
ZARZĄDZENIE NR FIN/179/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  27 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 92.410.604,58 zł zastępuje się kwotą 92.465.548,58 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 87.101.258,94 zł 

b) dochody majątkowe – 5.364.289,64 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 105.244.799,93 zł, zastępuje się kwotą 105.299.743,93 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 87.715.676,24 zł  

b) wydatki majątkowe – 17.584.067,69 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

6. Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                      Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 54.944 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.63.10.2021.MR z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

19.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 60017 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

19.000 zł, która przenosi się do rozdziału 60016 jw. oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami w ramach funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 22.000 zł, 

którą przenosi się do rozdziału 75075 oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 22.000 zł jw. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 2.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 75414 oraz dokonuje się przeniesień  między 

paragrafami 

 w rozdziale 75414 – obrona cywilna, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2.000zł, 

którą przenosi się do rozdziału 75412 jw.  

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

50.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 80104 

 w rozdziale 80104 – przedszkola, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000 zł, 

którą przenosi się z rozdziału 80101 jw. 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85214 – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.490zł, 

którą przenosi się z rozdziału 85295 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 85295 – pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.490 zł, którą przenosi się do rozdziału 85214 jw.  

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 54.944 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.63.10.2021.MR z 

przeznaczeniem na realizację zadania oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 



 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, dokonuje się przeniesień  

między paragrafami w ramach funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

 w rozdziale 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 90015 

 w rozdziale 90015 – oświetlenia ulic, placów i dróg, zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 5.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 90005 jw. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 w rozdziale 92105 – pozostałe zadania w zakresie kultury, zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 7.000 zł na zadanie Modernizacja świetlicy w Brzeźnie Wielkim 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

7.000 zł, z tego zmniejsza się o 5.800 zł na zadanie Remont grobów masowych i oznakowanie 

cmentarza wojennego w Lesie Szpęgawskim oraz dokonuje się przeniesień  między paragrafami 

w ramach funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 


